
 
 

UCHWAŁA NR 318/XLIII/2023 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem gminy na lata 2022-2026 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725 ze zm.) oraz art. 18 
ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm. ) Rada 
Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 213/XXVIII/2021 Rady Gminy Świercze z dnia 25 listopada 2021 roku 
określającego dziesięcioletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy § 2 ust.3 otrzymuje 
brzmienie: „Szczegółowa informacja o zasobie mieszkaniowym, stanie technicznym budynków, położeniu 
lokali mieszkalnych i socjalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Świercze przedstawia 
tabela nr 1. 

Tabela nr 1. Lokale w zasobie mieszkaniowym Gminy Świercze 

L.p.  Adres nieruchomości  Rodzaj 
lokali *  

Liczba 
lokali  

Powierzchnia 
lokali m2  

Wyposażenie 
techniczne – 
instalacje** 

Stan lokali  

1.  Świercze, 
ul. Długa 6 M  5  248,39  W, KS, C.O.  dostateczny  

2.  Świercze 
ul. Pułtuska 26 M  2  160,00  W, KS, C.O.  dobry  

3.  Świercze 
ul. Szkolna 4 M  2  122,07  W, KS, C.O.  dobry  

4.  Świercze 
ul. Zwycięstwa 30 M  2  114,00  W, KS, C.O.  dobry  

5.  Strzegocin 4A  M  3  102,00  W, K/OP, C.O.  dobry  
6.  Strzegocin 78A  M  2  74,29  W, K/ZB, C.O.  dobry  
7.  Świeszewo 8B  M  2  91,00  W, K/ZB  dostateczny  
8.  Świerkowo 29  M  1  38,00  W, K/ZB  dobry  
9.  Gąsiorowo 27  S  3  137,02  W, K/ZB  dostateczny  
10. Gaj S 1 20,00 W dostateczny 

*rodzaj lokalu: M – mieszkalny, S – socjalny ** instalacje W- sieć wodociągowa, KS – kanalizacja 
sanitarna, K/OP – kanalizacja oczyszczalnia przydomowa, K/ZB – kanalizacja zbiornik bezodpływowy, C.O. – 
centralne ogrzewanie". 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 14683



§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14683


	UCHWAŁA NR 318/XLIII/2023 RADY GMINY ŚWIERCZE z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-19T11:04:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




